中国建筑业协会建筑防水分会文件

中建协防水字[2017]07 号

关于召开中国建筑业协会建筑防水分会

第五届会员代表大会暨防水技术交流会的通知

各会员及有关单位：

中国建筑业协会建筑防水分会第五届会员代表大会暨防水

技术交流会经认真的筹备，定于 2017 年 10 月 24 日～25 日在北

京召开，届时请您光临。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

10 月 24 日报到，25 日开会。

二、会议地点

北京友谊宾馆

地址：北京市中关村南大街 1 号(北三环四通桥西南角)

电话：（010）68498888

三、会议内容

（一）代表大会内容

1、总结上一届理事会工作及下届工作设想；

2、进行换届，选举产生第五届理事会、会长、副会长、秘

书长、副秘书长，召开新一届领导班子工作会议；

3、颁发第三批全国建筑防水施工企业 AAA 诚信企业证书。

（二）研讨会内容

1、建筑业十项新技术（2016）版防水技术与围护结构节能

技术；

2、地下综合管廊施工技术；

3、装配式建筑设计与施工技术；

4、韩国非固化橡胶沥青防水涂料应用技术；

5、施工企业与材料生产企业进行防水材料市场营销及应用

技术经验交流。

四、有关事项

1、会务费：1500 元/人，会议期间食宿统一安排，住宿费

自理，酒店住宿费 530 元/间·日；

2、需要在会议上进行新产品、新技术交流和信息发布的单

位，请于 10 月 20 日前将 200 份资料邮寄到我会，由大会统一安

排；

3、为了便于安排会议代表的食宿等事宜，请参会代表务必

填好回执，于 10 月 10 日前发传真或电子邮件至防水分会秘书

处。

联系人：江 岚   陈必锦   曲 慧

电  话：010-68312596  010-57368809

传  真：010-57368809

邮  箱：fsfh@cadg.cn   2280578519@qq.com

地  址：北京市西城区德胜门外大街 36 号 A 座 4 层 417 室

邮  编：100120

                            二Ο一七年九月十八日

回    执

单位名称  电话

地   址  邮编

姓 名 职务、职称 性别 民   族

参加会议

代表名单

备   注 住宿要求：1 人/间 □     2 人/间 □